

TUUSULAN KUNTA

Uuden viran perustaminen

Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA		
Tulosalue	SIVISTYS	
Tulosityksikkö	VARHAISKASVATUS/TUETTU VARHAISKASVATUS	
NIMIKE	TAIDEPEDAGOGI, KAKSI TEHTÄVÄÄ	
Hinnoittelu kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukko 1.3.04 alkaen tehtäväkohtaisista vähimmäispalkoista	Palkkaryhmä A05VKA44	Palkkahinnoittelu (euro) 2120,44
Työsuhteen laatu	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
Työsuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen: 1.8.2020	Määräaikainen virka-/työsopimussuhde ajalla:
Työaika kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	78,43% (30H/VKO)	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Palkattavalta edellytetään jonkin taidekasvatuksen osa-alueen osaamista ja koulutusta, innostunutta ja motivoitunutta työtettä, kokemusta osallistavista työtavoista, hyviä yhteistyö ja vuorovaikutustaitoja sekä vahvaa pedagogista osaamista. Eduksi luetaan kokemus työskentelystä alle kouluikäisten lasten kanssa. Palkkaus: 2044.02€/kk, (78,43% LTO:n palkasta (2606,18€/kk)	
Tehtävät ja valtuudet	Taidepedagogi työskentelee yhdessä tai kahdessa päiväkodin lapsiryhmässä, joissa on kasvun ja oppimisen tuen tarvetta. Taidepedagogi toimii muun kasvatushenkilöstön tukena antaen mahdollisuuden löytää uusia toimintatapoja ja työmuotoja joilla tukea lasten kasvua, kehitystä ja oppimista. taidepedagogi osallistuu varhaiskasvatuksen suunnitteluun, toteuttamiseen ja arviointiin toimintayksikössään yhdessä ryhmän muun kasvatushenkilöstön kanssa	
Muut perustelut	Nimikkeen muutos on vaikutuksiltaan kustannusneutraali, eikä vaikuta varhaiskasvatuksessa toimivien henkilöiden määrään. Nimikkeen muutoksella vaikutetaan lapsiryhmässä annettavaan ja saatavaan pedagogisen tuen laatuun ja osaamiseen.	

